СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2019г.   № 98                                                       с. Усть-Алейка

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета от 27.12.2018 г. № 47 «Об утверждении бюджета муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Принять решение «О внесении изменений в решение Советов депутатов Усть-Алейского сельсовета от 27.12.2018 г. № 47 «Об утверждении бюджета муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (прилагается).
2.Данное решение направить главе сельсовета (А.А.Степнов) для подписания и обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                             А.А.Степнов

                                                              Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        Усть-Алейского  сельсовета
						           от 25 декабря 2019г  № 98

Изменения
в решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
Калманского района Алтайского края от 27.12.2018 г. № 47
«Об утверждении бюджета муниципального образования
Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число «1 447,79 тыс.рублей» заменить на число «1 564,29 тыс. рублей» и число «1 169,79 тыс. рублей » заменить на число «1 279,79 тыс.рублей».
2. [bookmark: _GoBack]В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число «1 467,11 тыс. рублей» заменить на число «1 583,61 тыс.рублей»
3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение №1

Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

(тыс.руб.)
	Наименование показателя
	код источника финансирования по бюджетной классификации
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	19,32
	6,58
	13,15

	Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 000
	19,32
	6,58
	13,15

	Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 510
	-1 564,29
	-938,70
	-938,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610
	1 583,61
	945,28
	951,35